
Uchwała Nr VIII / 33 / 2011 
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 
 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Przywidz w 2011 r. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15,  art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239 poz. 
2019 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Gdańsku oraz 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszczu Gdańskim 

 

Rada Gminy Przywidz 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Do wykazu kąpielisk znajdujących się na terenie gminy Przywidz w 2011 r. wpisuje 
się następujące kąpielisko: 

- kąpielisko gminne przy ul. Jeziornej w Przywidzu  

2. Ustala się sezon kąpieliskowy na kąpielisku, o którym mowa w ust. 1, w terminie 
01.07.2011 r. – 31.08.2011 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 
Zmiany ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 239 poz. 2019             
z późn. zm.), które weszły w życie z początkiem br. nałożyły na organizatorów kąpielisk oraz 
organy administracji jednostek samorządowych, na obszarze których występują takie 
kąpieliska dodatkowe obowiązki. Jednym z nich jest coroczne podejmowanie przez radę 
gminy uchwały w sprawie wykazu kąpielisk, które są planowane do uruchomienia                         
na terenie gminy w bieżącym roku kalendarzowym (art. 34a ust. 1 ww.ustawy). Stworzenie 
wykazu następuje na podstawie wniosków złożonych przez organizatorów kąpielisk wójtowi 
gminy. Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk, zgodnie z art. 34a ust. 9 ustawy Prawo 
wodne, podlega opiniowaniu przez takie organy administracji jak: 

− Dyrektor  Regionalnego  Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, 
− Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Gdańsku, 
− Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pruszczu Gdańskim. 

Pismem z dnia 27.04.2011 r.  Wójt Gminy Przywidz wystapił do ww. organów administracji 
o zaopiniowanie projektu niniejszej uchwały. Organy te przedstawiły swoje stanowisko nt. 
projektu uchwały w pismach: 

− Dyrektor  Regionalnego  Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku – pismo znak: 
ZGPW-87/6297/2011/MW z dnia 04.05.2011 r. (wpł. 06.05.2011 r.) opiniując 
pozytywnie projekt, 

− Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Gdańsku – opiniując pozytywnie 
projekt w formie miczącej zgody, 

− Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pruszczu Gdańskim – pismo znak: 
SE.HK-30/471/122/DJ/11 z dnia 06.06.2011 r. (wpł.09.06.2011 r.)  opiniując 
pozytywnie projekt uchwały po uzupełnieniu dokumentacji przez Wójta Gminy 
Przywidz zgodnie z  pismem SE.HK.-30/471/114/DJ/11. W opnii zwrócono uwagę na 
konieczność przedstawienia w  wyznaczonych terminach dodatkowych dokumentów            
i konieczność odpowiedniego oznakowania kąpieliska. 

W związku z tym, że gmina Przywidz jest gminą o charakterze turystycznym a działanie                
w sezonie letnim zorganizowanego kapieliska pozwala mieszkańcom i znajdującym się na 
terenie gminy turystom na bezpieczny wypoczynek, podjęcie uchwały w niniejszej sprawie 
jest celowe i zasadne. 
 
 
 
Wnioskodawca: 
Wójt Gminy 
 
Marek Zimakowski 
 
Sporządziła: 
 
Joanna Skierka 
 
 
 
 

 

 


